ЧЕЛЯБИНСКАЯ    ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
№  	 	                                                                                              от                      2024 г.

О внесении изменений в решение                                                                                          Собрания депутатов Златоустовского
городского округа  от 28.09.2009 г.  № 70-ЗГО
«О категориях граждан, имеющих право                                                                                              на обеспечение муниципальными
служебными жилыми помещениями»
проект

             В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Златоустовского городского округа, на основании решения комиссии по социальной защите, здравоохранении и экологии Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 14.02.2024 г. № 256 «О предоставлении жилья врачам государственных бюджетных учреждений здравоохранения г.Златоуст, нуждающиеся в жилье», в целях улучшения жилищных условий граждан.
Собрание депутатов Златоустовского городского округа РЕШАЕТ:

1.	Внести изменения в решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа Челябинской области от 28 сентября 2009 г. № 70-ЗГО "О категориях граждан, имеющих право на обеспечение муниципальными служебными жилыми помещениями" с изменениями и дополнениями от 5 марта 2010 г. №13-ЗГО, от 14 мая 2010 г. №23-ЗГО, от 7 апреля 2011 г. №21-ЗГО, от 12 декабря 2013 г. №65-ЗГО, от 5 декабря 2018 г. №96-ЗГО, от 4 июля 2019 г. №30-ЗГО, от 2 декабря 2021 г. №62-ЗГО, от 1 июня 2022 г. №32-ЗГО, от 07 апреля 2023 г. №20-ЗГО, от 31.05.2023 г. № 30-ЗГО согласно приложению.
2.	Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной защите, здравоохранению и экологии.

Председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа                                                                      А.М. Карюков

                                                                               Приложение
                                                                               к решению Собрания депутатов
                                                                               Златоустовского городского округа
                                                                               от              2024 г. №     -ЗГО

Изменения
 В решение Собрания депутатов Златоустовского городского округа Челябинской области от 28 сентября 2009 г. № 70-ЗГО "О категориях граждан, имеющих право на обеспечение муниципальными служебными жилыми помещениями" с изменениями и дополнениями от 5 марта 2010 г. №13-ЗГО, от 14 мая 2010 г. №23-ЗГО, от 7 апреля 2011 г. №21-ЗГО, от 12 декабря 2013 г. №65-ЗГО, от 5 декабря 2018 г. №96-ЗГО, от 4 июля 2019 г. №30-ЗГО, от 2 декабря 2021 г. №62-ЗГО, от 1 июня 2022 г. №32-ЗГО, от 07 апреля 2023 г. №20-ЗГО, от 31.05.2023 г. № 30-ЗГО:

1.	Абзац 10 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Действие настоящего решения не распространяется на категории граждан, получивших единовременную социальную выплату, за исключением категории граждан перечисленных в подпунктах 1 и 2 пункта 1 настоящего решения.».

Глава Златоустовского городского округа                                                     О.Ю. Решетников

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]